Convivência da  pessoa idosa –  CONGIR,  localizado na Rua:  Borges de Medeiros,

Centro, no município de Giruá/RS, convênio administrativo que celebram o Estado do

Rio Grande do Sul e o Município de Giruá/RS, conforme PROA nº 24/2100-0000550-0,

FPE nº 3181/2024. 

VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  50.893,  69  (cinquenta  mil  oitocentos  e

noventa e três reais e sessenta e nove centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 27 de março de 2025, às 09 horas (horário de 
brasília).
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: